別記様式第１０
平成 　　年　　月　　日

　　一般社団法人環境共生住宅推進協議会

会長　竹中　宣雄　殿
代表者(提案者)　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成２８年度サステナブル建築物等先導事業（省ＣＯ２先導型）補助金完了実績報告書

　平成　　年　　月　　日付けＫＫＪ２８発第　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた標記事業が完了したので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第14条前段の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の名称　サステナブル建築物等先導事業（省ＣＯ2先導型）
プロジェクト名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

部門名　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．補助金の交付決定額及び精算額
　　　　　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　千円
　　　　　補助金の精算額　　　　　　　　　　　　千円
３．補助事業の実施期間　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
４．補助事業の成果　（添付書類のとおり）

（申請書類）
１．補助金精算調書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(別紙１)

２．科目別決算内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(別紙２)

３．科目別決算内訳の明細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(別紙３)

４．附帯事務費明細書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(別紙４)
５. 年度別事業計画内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(別紙５)

６．残存物件調書（該当がない場合は提出不要）　　　　　　　　　　　　　　　　(別紙６)

（添付資料）

１．建築士による提案内容への適合確認書　　　　　　　　 　　　　　　　　　 　(別添１－１)

２．提案内容への適合確認書（マネジメント及び技術の検証の場合）　　　　　　　　 (別添１－２)

３．設計図書(平面、立面図など)と先導事業内容が示された書類等　　　　　　　　(任意様式６)

４．物件の写真等　　　※完了出来高が判別できるもの　　　       　　　　　　 (任意様式７)

５．工事等の事実を証明出来るもの（納品時の出荷証明書・領収書などの写し）　　(任意様式８)

６．減額内訳書 （事業量の減少による減額があった場合はその変更内容及び額）　 (任意様式９)
７．その他 必要な資料・提出可能な成果物
（記載上の注意）

１．用紙の大きさは、日本工業規格で定めるＡ列４とし、縦位置とすること。

２．「プロジェクト名」には、提案申請書様式１に記載してある「プロジェクト名」を記載すること。
３．「部門名」には、提案申請書様式１に記載してある「新築」、「既存の改修」、「マネジメント」、
「技術の検証」のうち該当するものを記載すること。
15